
UCHWAŁA NR XLII/383/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 sierpnia 2006r. 

w sprawie sprzedaży Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Krzysztofa z siedzibą w Szczecinku działki 
gruntu położonej przy ul. Pomorskiej, stanowiącej własność Miasta Szczecinek 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art.42 ust.2 i 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 29, poz.154, z 1990 r. Nr 51, poz.297, Nr 55, poz.321 i Nr 86, poz.504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 
i Nr 107, poz.459, z 1993 r. Nr 7, poz.34, z 1994 r. Nr 1, poz.3, z 1997 r. Nr 28, poz.153, Nr 90, poz.557, 
Nr 96 poz. 590 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 59, poz.375, Nr 106, poz.668 i Nr 117 poz.757, z 2000 r. 
Nr 120, poz.1268, z 2004 r. Nr 68, poz. 623) - Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Krzysztofa z siedzibą 
w Szczecinku, niezabudowaną nieruchomość gruntową oznaczoną numerami działek 600/3 o powierzchni 
1271 m2 i 600/8 o powierzchni 677 m2, położoną w obrębie 13 m. Szczecinek, przeznaczoną pod zabudowę 
usługową kultu religijnego wraz z zapleczem administracyjno-mieszkalnym. 

 
§ 2 

Ustala się cenę nieruchomości, o której mowa w § 1 na kwotę  1,22 zł (słownie: jeden złotych 22/100), w tym 
podatek VAT w stawce 22%. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


